
 

 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  

ИВАНЧИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА  
Третьего созыва 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от  17 сентября 2024 года   №18 

 

О согласовании условия использования водного объекта: пруд на балке Кочетной Лог у 

с. Кочетно Льговского района Курской области с целью осуществления прудовой аквакультуры 

(рыбоводство) при совместном водопользовании сроком 20 лет ИП Северинов А.Ю. 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 23 

постановления Правительства 2022 г. № 18 «О подготовке и принятии решения о 

предоставлении объекта в пользование», согласно обращения Министерства природных 

ресурсов  Курской области письмо от 10.09.2024г. №11-05-11/8162 , Уставом муниципального 

образования «Иванчиковский сельсовет» Льговского района Курской области, Собрание 

депутатов Иванчиковского сельсовета Льговского района   РЕШИЛО:     

 

       

1. Не согласовывать условия использования водного объекта: Пруд на балке Кочетной 

Лог у с. Кочетно Льговского района Курской области с целью осуществления прудовой 

аквакультуры (рыбоводства) при совместном водопользовании сроком 20 лет ИП Северинову 

А.Ю., в аренду не предоставлять. 

 

   2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на 

официальном сайте муниципального образования «Иванчиковский сельсовет» Льговского 

района Курской области. 

 

 

 

 

 

 

Председатель Собрания депутатов 

Иванчиковского сельсовета 

Льговского района                                                                                               Л.М.Евдокимова   

 

Глава Иванчиковского сельсовета 

Льговского района                                                                                              А.Н.Киреев   

  

 

 


